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ERIK AXELSONERIK AXELSON
VÄRMLAND - FINNS DET PÅ RIKTIGT?

GÖTEBORGSOPERANGÖTEBORGSOPERAN
SCENSOMMARKONSERT

TORSDAG 5 SEPTEMBER 19.00SÖNDAG 18 AUGUSTI 18.00

Erik Axelson är den värmländska komikern som bland Erik Axelson är den värmländska komikern som bland 
mycket annat driver Karlstad Comedy. Efter att under mycket annat driver Karlstad Comedy. Efter att under 
10 år ha uppträtt på samtliga humorscener och turnerat10 år ha uppträtt på samtliga humorscener och turnerat
med landets humorelit är det äntligen dags för hans med landets humorelit är det äntligen dags för hans 
egen standupshow! Erik bjuder på berättande och egen standupshow! Erik bjuder på berättande och 
underfundig humor hämtad ur upplevelser och möten på underfundig humor hämtad ur upplevelser och möten på 
den värmländska glesbygden. Finns det någon skillnad den värmländska glesbygden. Finns det någon skillnad 
mellan verklighetens Värmland och Smala Sussie-filmen? mellan verklighetens Värmland och Smala Sussie-filmen? 
Hur mycket kan man egentligen lita på berättelser  Hur mycket kan man egentligen lita på berättelser  
levererade på värmländska? Och finns landskapet ens levererade på värmländska? Och finns landskapet ens 
på riktigt eller är det bara: Ack, Värmeland du skröna? på riktigt eller är det bara: Ack, Värmeland du skröna? 

Fyra fantastiska operasångare; sopranerna Kerstin 
Avemo och Julia Sporsén, tenoren Tobias Westman och 
barytonen Mats Persson turnerar i regionen med arior 
och andra stycken som smakprov på den nya säsongen. 
Dessutom bjuder de på sina egna personliga favoriter. 
Det blir en underhållande konsert med operapärlor och 
ljuv musik. Pianist är Anders Ottosson medan Göteborgs-
Operans dramaturg Göran Gademan guidar publiken 
genom konserten.

LÄNGD:LÄNGD: 1 TIMME, INGEN PAUSLÄNGD:LÄNGD: 2 TIMMAR INKLUSIVE PAUS

ENTRÉ: ENTRÉ: 177 KRENTRÉ: ENTRÉ: 100 KR VUXEN, 80 KR BARN, STUDENT,  
           UNGDOM T.O.M 19 ÅR, SENIOR

ARRANGÖR:ARRANGÖR: ERAX PRODUKTIONARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURBRUKET PÅ DAL

BILJETTER:BILJETTER: BILLETTO.SEBILJETTER:BILJETTER: 

Till denna föreställning kan Kultur-Till denna föreställning kan Kultur-
bruket på Dal inte hjälpa till med bruket på Dal inte hjälpa till med 
biljettköp, då en extern arrangör biljettköp, då en extern arrangör 
står för biljettförsäljningen.står för biljettförsäljningen.
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ARRANGÖR:ARRANGÖR: ERAX PRODUKTION
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ENSEMBLE HEZARFENENSEMBLE HEZARFEN  
RECOLLECTION OF DISPLACEMENT

Den turkiska elvamannaensemblen Hezarfen presenterarDen turkiska elvamannaensemblen Hezarfen presenterar
en konsert som öppnar ett fönster för reflektion över en konsert som öppnar ett fönster för reflektion över 
människors öden. De riktar blicken mot de folk, nära och människors öden. De riktar blicken mot de folk, nära och 
inom Turkiets gränser, som fördrivits på grund av krig inom Turkiets gränser, som fördrivits på grund av krig 
från förra århundradet till idag. Med poesi, bild och från förra århundradet till idag. Med poesi, bild och 
musik belyser detta program konsekvenserna av idealis-musik belyser detta program konsekvenserna av idealis-
tiska politiska agendor och nationsbyggande projekt. tiska politiska agendor och nationsbyggande projekt. 

Utöver turkiska kompositörer möter den experimentellt Utöver turkiska kompositörer möter den experimentellt 
musicerande ensemblen även de svenska kompositörerna musicerande ensemblen även de svenska kompositörerna 
Anne Pajunen, Mansoor Hosseini och Katarina Barruk Anne Pajunen, Mansoor Hosseini och Katarina Barruk 
genom nya verk sprungna ur liknande erfarenheter.genom nya verk sprungna ur liknande erfarenheter.

LÖRDAG 14 SEPTEMBER 18.00

LÄNGD:LÄNGD: 2 TIMMAR, INKLUSIVE PAUS

ENTRÉ: ENTRÉ: 150 KR VUXEN, 100 KR BARN, STUDENT,  
           UNGDOM T.O.M 19 ÅR, SENIOR

ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURBRUKET PÅ DAL

BILJETTER:BILJETTER: 

Konserten framförs i samband med Hezarfens första Konserten framförs i samband med Hezarfens första 
besök i Sverige och de nyskrivna verken uruppförs vid besök i Sverige och de nyskrivna verken uruppförs vid 
detta framträdande hos Kulturbruket på Dal. Sedan detta framträdande hos Kulturbruket på Dal. Sedan 
spelas verken endast ytterligare en gång, i Göteborg, spelas verken endast ytterligare en gång, i Göteborg, 
innan ensemblen återvänder till Turkiet. innan ensemblen återvänder till Turkiet. 

Föreningen Levande Musik arrangerar konserter med Föreningen Levande Musik arrangerar konserter med 
lokalt, nationellt och internationellt verksamma musiker lokalt, nationellt och internationellt verksamma musiker 
och söker nya metoder för att lyfta fram den nutida och söker nya metoder för att lyfta fram den nutida 
musiken. Föreningen är inititativtagare till Kontinent musiken. Föreningen är inititativtagare till Kontinent 
Dalsland och Hezarfens besök i Sverige 2024 är en  Dalsland och Hezarfens besök i Sverige 2024 är en  
del av deras verksamhet.del av deras verksamhet.  
Den 13 september 18.00 kommer musiker ur HezarfenDen 13 september 18.00 kommer musiker ur Hezarfen  
att delta i andra musikaliska möten på Upperud 9:9. att delta i andra musikaliska möten på Upperud 9:9. 
Biljetter till det bokas via levandemusik.org Biljetter till det bokas via levandemusik.org 
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LÄNGD:LÄNGD: 40 MINUTER, INGEN PAUS

ENTRÉ: ENTRÉ: 60 KR (GÄLLER BÅDE VUXNA & BARN)

ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURBRUKET PÅ DAL

BILJETTER: BILJETTER: BILJETTER:  BILJETTER:  
Ingen biljettbokning.Ingen biljettbokning.

DOCKTEATERBYRÅNDOCKTEATERBYRÅN
VAD ÄR DU RÄDD FÖR?

JJackan, Rosslan, Tuve och Bebi sover över. Det är svårt 
att somna och sluta prata om allt som är läskigt och som 
de är rädda för. Ett stort monster med huggtänder eller 
att bli jagad av någon när man är på väg hem.  
Och tänk om det händer mamma något? Kan vi vara 
rädda för saker som inte finns i verkligheten? Hur ofta 
händer det läskiga saker egentligen? Och visst är det  
spännande att få vara lite smårädda tillsammans? 
Pjäsen bygger på intervjuer kring lågstadiebarns  
rädslor som sedan blivit en spännande, rolig och  
mysig föreställning med fin musik. Föreställningen  
har fått stöd av Statens Kulturråd.

SÖNDAG 22 SEPTEMBER 15.00
KULTURARBETARE I DALSLAND KULTURARBETARE I DALSLAND 
MUSIK OCH KONST ÄR OCKSÅ MAKT

En manifestation för demokrati, frihet och rättvisa En manifestation för demokrati, frihet och rättvisa 
med några av Dalslands främsta artister! Alban Faust, med några av Dalslands främsta artister! Alban Faust, 
musiker och initiativtagare till denna manifestation, musiker och initiativtagare till denna manifestation, 
samlar vänner och kulturarbetare för att musikaliskt samlar vänner och kulturarbetare för att musikaliskt 
säga ifrån. De sjunger och spelar mot intolerans,  säga ifrån. De sjunger och spelar mot intolerans,  
främlingsfientlighet och högerextremism och tar ton förfrämlingsfientlighet och högerextremism och tar ton för
folkbildning, kultur och public service. Alla med-folkbildning, kultur och public service. Alla med-
verkande ställer upp ideellt för att försvara verkande ställer upp ideellt för att försvara 
demokratin, allas vår frihet och med det även ställa demokratin, allas vår frihet och med det även ställa 
krav på mer rättvisa och solidaritet i samhället. krav på mer rättvisa och solidaritet i samhället. 

LÖRDAG 28 SEPTEMBER 19.00

LÄNGD:LÄNGD: 1 TIMME 30 MIN, INKLUSIVE PAUS

ENTRÉ:  ENTRÉ:  FRI ENTRÉ, GÅVOR FÖR OMKOSTNADER
            TAS TACKSAMT EMOT (INFO PÅ PLATS)

ARRANGÖR:ARRANGÖR: ALBAN FAUST MED STÖD AV ABF

Medverkande: Alban Faust, Dave Lord, Josué Trelles, Kristoffer ”Treehugger” Medverkande: Alban Faust, Dave Lord, Josué Trelles, Kristoffer ”Treehugger” 
Emanuelsson, Lars Nilsson, Sara Kanyinda, Sören Blom med flera. Tal framförs  Emanuelsson, Lars Nilsson, Sara Kanyinda, Sören Blom med flera. Tal framförs  
av Daniel Pohl, VD för Expo, född i Åsensbruk.av Daniel Pohl, VD för Expo, född i Åsensbruk.

OBS! Begränsat antal platser.OBS! Begränsat antal platser.
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Denna föreställning Denna föreställning 
är rekommenderad är rekommenderad 
för dig över 5 år.för dig över 5 år.

§
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ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURBRUKET PÅ DAL

BILJETTER:BILJETTER:

Henrik Jansson är född i Steneby socken och är nu 
prefekt vid institutionen för historiska studier på Göte-
borgs universitet. I denna föreläsning kommer han att 
teckna en bild av den djupgående omvandlingen, från 
vikingatid till det medeltida samhället, i just Dalsland. 
Spåren från den tiden finns fortfarande runt oss, inte 
minst i form av kyrkor och församlingar. Jansson kommer 
till exempel att berätta om den storslagna satsningen på 
en enorm tegelkyrka i Edsleskog.

Föreläsningen är en del av projektet Edsleskogs- Dalslands Medeltids Nav som 
drivs av Åmåls kommun i samarbete med Melleruds och Bengtsfors kommuner 
finansierat av Västra Götalandsregionen. 

123 SCHTUNK123 SCHTUNK  
DET SJUNDE INSEGLET

DOCENT HENRIK JANSSONDOCENT HENRIK JANSSON  
DALSLAND UNDER TIDIG MEDELTID

Schtunkarna är beredda, men inte rädda! Nu ger sig 
123 Schtunk in i Bergman-land och här finns allt clown-
erna kan begära; ett teatersällskap på turné i pestens 
tid, kärlek, hopp, tro och tvivel. Och inte minst ett antal 
klassiska repliker att vända och vrida på! 

Naturligtvis ramas allt in av 123 Schtunks nyskrivna 
musik och som alltid utlovas massor av skratt. Varmt 
välkomna att uppleva Ingmar Bergmans Det sjunde 
inseglet enligt 123 Schtunk.

SÖNDAG 6 OKTOBER 16.00SÖNDAG 29 SEPTEMBER 16.00

LÄNGD:LÄNGD: 1 TIMME, INGEN PAUS LÄNGD:LÄNGD: 2 TIMMAR 30 MIN, INKLUSIVE PAUS

ENTRÉ: ENTRÉ: FRI ENTRÉ, PLATSBOKNING VIA UNIVERSE/KULTURBRUKET PÅ DAL ENTRÉ: ENTRÉ: 300 KR VUXEN, 250 KR BARN, STUDENT,  
           UNGDOM T.O.M 19 ÅR, SENIORARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURBRUKET PÅ DAL I SAMARBETE MED PROJEKTET                             

                    EDSLESKOG - DALSLANDS MEDELTIDA NAV

BILJETTER: BILJETTER: UNIVERSE.COM
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ANDREV WALDENANDREV WALDEN
FÖRFATTARSAMTAL: JÄVLA KARLAR

Julen 1983 skakas en villa av ett våldsamt bråk och  
en hemlighet trillar ut ur en mamma. En pojke som heter 
Andrev får veta att hans pappa inte är hans pappa. 
Den riktiga bor i ett land långt bort och det känns som 
att en ande ska komma för att ta med Andrev dit. Men 
det kommer inga andar, bara nya pappor som inte 
är hans. Andrev Waldens romandebut ”Jävla karlar” 
gjorde honom till den bäst säljande svenska författaren 
2023 och han tilldelades Augustpriset i den skön-
litterära klassen. Nu besöker han Mellerud för ett 
samtal om denna djupt verklighetsförankrade roman 
och uppståndelsen kring densamma.

TISDAG 15 OKTOBER 18.00
ARCHIEARCHIE
BARA PUGH

FREDAG 11 OKTOBER 19.00

Pugh Rogefeldt debuterade 1969 med det ban-
brytande albumet ”Ja dä ä dä”, som var ett av de 
första rockalbumen på svenska. 2023 gick legendaren 
ur tiden och vid denna konsert spelar ARCHIE sina  
favoritlåtar från Pughs 50-åriga karriär. ARCHIE, från 
Vänersborg och Trollhättan, är en av områdets allra 
äldsta fortfarande verksamma rock/blues-grupper. De 
bildades redan 1973 och fyller 51 år i år. Medverkar 
gör Jörgen Nilsson, Kaj Karlsson, Thomas Rundström, 
Anders Lundholm, Martin Klem och Daniel Lundholm.
Ett laddat och spelsuget ARCHIE ser fram emot att få 
möta Mellerudspubliken igen!

LÄNGD:LÄNGD: 2 TIMMAR 20 MIN, INKLUSIVE PAUS

ENTRÉ: ENTRÉ: 250 KR VUXEN, 200 KR BARN, STUDENT,  
           UNGDOM T.O.M 19 ÅR, SENIOR

ENTRÉ: ENTRÉ: 150 KR VUXEN, 100 KR BARN, STUDENT,  
           UNGDOM T.O.M 19 ÅR, SENIOR

ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURBRUKET PÅ DAL

BILJETTER:BILJETTER: BILJETTER:BILJETTER: LÄNGD: LÄNGD: 1 TIMME, INGEN PAUS

ARRANGÖR:ARRANGÖR: MELLERUDS BIBLIOTEK OCH KULTURBRUKET PÅ DAL
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BILJETTER: BILJETTER: UNIVERSE.COM

Björn och Frida är två singelföräldrar som möts under 
barnens hockeyträning. Björn är extremt tävlingsinrik-
tad och tycker att man spelar för att vinna. Frida är 
mest glad för att hennes son har roligt. I ishallen väcker 
sporten det absolut värsta och bästa i dem båda. Pas-
sion och våld kolliderar i denna gripande föreställning 
om kärlek, både till varandra och till vår älskade sport; 
ishockeyn. Pjäsen blev utnämnd till “Top Ten Plays of The 
Year” i Canada och har spelats flitigt både där och i 
USA. På scen ser vi Philip Lithner och Stina Nordberg.

KULTURSKOLAN I MELLERUDKULTURSKOLAN I MELLERUD  
VÄRLDENS BARN

        RIKSTEATERNRIKSTEATERN  
HOCKEYMORSA, HOCKEYFARSA 

Världens Barn är en av Radiohjälpens största  
insamlingskampanjer och ett samarbete med tretton 
civilrättsorganisationer, SVT och Sveriges Radio P4. 
Utgångspunkten är att alla barn har rätt till hälsa,
skola och trygghet. Gåvor till Världens Barn går till 
långsiktigt arbete för barns rättigheter. Detta vill  Mell-
eruds Kulturskolas elever vara med och stötta och ger 
därför en konsert med dans, musik och sång för dig och 
världens barn. 

Det kommer att finnas möjlighet att skänka pengar  
via Swish till Världens Barn på plats.

ONSDAG 23 OKTOBER 18.00TISDAG 22 OKTOBER 19.00

LÄNGD:LÄNGD: 2 TIMMAR 10 MIN, INKLUSIVE PAUS

ENTRÉ: ENTRÉ: 250 KR VUXEN, 200 KR BARN, STUDENT,  
           UNGDOM T.O.M 19 ÅR, SENIOR

ENTRÉ: ENTRÉ: FRI ENTRÉ, PLATSBOKNING VIA  
           UNIVERSE/KULTURBRUKET PÅ DAL

ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURBRUKET PÅ DAL

BILJETTER:BILJETTER:
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OBS! Begränsat antal platser.OBS! Begränsat antal platser.

    SPONSORKVÄLL: Sponsorer bjuds in till mingel från 18.00  
och teater 19.00. Övrig publik är välkommen att köpa biljett!
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ARKIVENS DAGARKIVENS DAG
TEMA: ARBETE OCH FRITID

Upptäck hur våra liv präglas av en fascinerande väv 
av arbete och fritid genom årtiondena! Ta del av 
spännande berättelser, fotografier och dokument som 
belyser hur både arbete och fritid har utvecklats genom 
åren. Du får chansen att reflektera över det förflutna 
och förstå hur det påverkar vår vardag idag, genom 
utställningar, musik och föredrag. Sönerna Sven och  
Jonas Westling visar film och berättar om pappans 
företag AB Melleruds Skoindustri, som tillverkade trä-
tofflor mellan åren 1953–1975. Sebastian Hellberg 
berättar och visar foton från Hellbergs historia; dörr-
tillverkare sedan 1950-talet (däribland arkivdörrar).

LÖRDAG 9 NOVEMBER 11.00-16.00
KYLLINGE NÖJEKYLLINGE NÖJE
FRUKOSTKLUBBEN

SÖNDAG 3 NOVEMBER 16.00

Publiken bjuds in till Solveigs 8-årskalas, söndagsskolan 
och lyckan att själv få en hel Lorangaläsk. Kamraten 
Ros-Marie blir det första nyckelbarnet på hela skolan 
och Solveigs mamma blir oregerlig, häller brännvin på 
söndagssteken och pappan står handfallen när hemma-
frun skaffar sig ett förvärvsarbete. Publiken får också 
vara med i Solveigs förälskelse och kärlek på lasarett 
- som slutar med polis och en regnig natt. Cecilia 
Kyllinge, Jan-Olof Jonsson och sjuttioplussaren Solveig 
Bergqvist Larsson bjuder på sång, musik, sketcher och 
historier från Solveigs barn- och ungdomstid. Det blir 
även allsång och många klädbyten med äkta vintage!

LÄNGD:LÄNGD: 1 TIMME, INGEN PAUS

ENTRÉ: ENTRÉ: 230 KR VUXEN, 180 KR BARN, STUDENT,  
           UNGDOM T.O.M 19 ÅR, SENIOR

ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURBRUKET PÅ DAL

BILJETTER:BILJETTER: ENTRÉ: ENTRÉ: FRI ENTRÉ Café är öppet under dagen.Café är öppet under dagen.

ARRANGÖR:ARRANGÖR: Dalslands Fornminnes- och Hembygdsförbund, Föreningsarkivet i 
Mellerud, Kommunarkivet i Mellerud, Kulturbruket på Dal, Mellerud-Holm-Järns 
Hembygdsförening, Släktforskare på Dahl, Studieförbundet Vuxenskolan Västra 
Götaland och Älvsborgsarkivet Förenings- och lokalhistoria
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Vi får ta del av Anders Lundins underfundiga funderingar 
kring hur allting började och vad människan haft för sig 
på vägen fram till nu. Vi får veta vad han sysslat med 
själv: hållit Allsång på Skansen, hanterat snyftande amer-
ikaner i Allt för Sverige och svältande svenskar i Robinson. 
Allt levererat med texter som berör, roar, ger mersmak 
och skapar igenkännande leenden. Som ett sommarprat
-program, fast live och med bara egna låtar. Anders 
Lundin har befunnit sig i tv-rutan i över 5 decennier. 
I denna föreställning bjuder han på prat, sång och gitarr-
spel. Med sig på scen har Anders musikern Jonas Olofsson 
och en jordglob som alltid tappar luften under konserten.

SONG OF JOYSONG OF JOY  
MERRY CHRISTMAS & A HAPPY NEW YEAR

ANDERS LUNDINANDERS LUNDIN  
PÅ TU MAN HAND

För oss i Song of Joy har det blivit tradition att åter-
vända till Kulturbruket i slutet av november varje år, 
för att möta vår trogna publik. Det känns alltid lika 
inspirerande. Ni är viktiga medskapare i det vi gör 
och när vi hittar varandra skapas magi! Julens sånger 
är lika fina varje gång och många av dem har också 
fredstanken som ett bärande budskap. I den tid vi lever 
känns detta viktigt och meningsfullt. Med vår konsert 
vill vi önska er en God Jul och ett Gott Nytt år. Vi 
hälsar både nya och återkommande konsertbesökare 
varmt välkomna, ni betyder mycket för oss!  
- Birgitta Stenbratt, musikalisk ledare för Song of Joy

LÖR 23 NOV 18.00 & SÖN 24 NOV 16.00FREDAG 15 NOVEMBER 19.00

LÄNGD:LÄNGD: 1 TIMME 15 MIN, INGEN PAUS

ENTRÉ: ENTRÉ: 250 KR VUXEN, 200 KR BARN, STUDENT,  
           UNGDOM T.O.M 19 ÅR, SENIOR

ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURBRUKET PÅ DAL

BILJETTER:BILJETTER:
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LÄNGD:LÄNGD: 2 TIMMAR, INKLUSIVE PAUS

ENTRÉ: ENTRÉ: 250 KR VUXEN 
           100 KR BARN/UNGDOM T.O.M 19 ÅR

ARRANGÖR:ARRANGÖR: SIKIA

BILJETTER:BILJETTER: 

Caféet är öppet.Caféet är öppet.
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TEATER ITEATER I
LORD REDMOORE

Vad gör när man som liten får reda på att man ska 
dö vid 20? Ger man upp? Detta är historien om en ung 
kille som långsamt blev fråntagen sin kropp men som 
levde fullt ut i en annan värld, i en annan identitet: av-
ataren Lord Redmoore. Genom honom fick han röra sig 
fritt utan rullstolar, assistenter och andningsapparater. 
Lord Redmoore fick uppleva äventyr, kärlek, kamrats-
kap.  Lord Redmoore är baserad på den sanna histo-
rien om Mats Steen. Först när Mats gick bort fick hans 
föräldrar se Mats rika liv. Vad är ett fullödigt liv?  
Och vem bestämmer det? 
Medarrangörer: Folkhälsorådet och Ungdomshuset Stinsen

FREDAG 29 NOVEMBER 18.00
MUSIKSKAPARNAMUSIKSKAPARNA
GLÄDJE & JULTONER

MÅNDAG 25 NOVEMBER 19.00

MusikSkaparna är en del av Kulturbruket på Dals  
verksamhet, som riktar sig till ungdomar och vuxna med 
särskilda behov, och deras shower är numera tradition! 
Nu kommer de åter till Kulturbruket på Dal med ännu en 
föreställning och fyller SparbankSalongen med glädje 
och jultoner! Både gamla och nya deltagare medverkar 
och för handledning, textmaterial och regi står Camilla  
Berglöv-Hermansson.

LÄNGD:LÄNGD: 1 TIMME, INGEN PAUS

ENTRÉ: ENTRÉ: 100 KR VUXEN, 80 KR BARN, STUDENT,  
           UNGDOM T.O.M 19 ÅR, SENIOR

ENTRÉ: ENTRÉ: 150 KR VUXEN, 100 KR SENIOR,  
           FRI ENTRÉ FÖR DIG T.O.M 19 ÅR

ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURBRUKET PÅ DAL

BILJETTER:BILJETTER: LÄNGD: LÄNGD: 1 TIMME, INGEN PAUS

ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURBRUKET PÅ DAL
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BILJETTER:BILJETTER: 

FRI ENTRÉ FÖR
DIG T.O.M 19 ÅR.

Denna föreställning Denna föreställning 
är rekommenderad är rekommenderad 
för dig över13 år.för dig över13 år.
OBS! Begränsat antal platser.OBS! Begränsat antal platser.
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I Kulturskolan i Melleruds regi leds många olika  
ensembler. Allt från gitarr och sång till stråk och brass. 
Vid denna julkonsert avslutar kulturskolans ensembler 
terminen tillsammans med publiken och bjuder på 
några favoriter från höstens repertoar. Välkomna! 

Kulturskolan startades 1970, firade 50 år 2020 
och har idag runt 300 elever.

Vill du också spela något instrument?
Kontakt: mellerud.se/kulturskolan

KULTURSKOLAN I MELLERUDKULTURSKOLAN I MELLERUD  
ENSAMBLEAVSLUTNING MED JULSTÄMNING

ONSDAG 4 DECEMBER 18.00

ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURSKOLAN I MELLERUD

BILJETTER: BILJETTER: UNIVERSE.COMENTRÉ: ENTRÉ: FRI ENTRÉ, PLATSBOKNING VIA  
           UNIVERSE/KULTURBRUKET PÅ DAL

JULHÄLSNINGAR FRÅN DALJULHÄLSNINGAR FRÅN DAL
K.LARSON, MOSSBERG, WENERKLANG & WENDT

SÖNDAG 8 DECEMBER 18.00

En stämningsfull och personlig julkonsert med julsånger, 
lyrik och folkmusik från Dal. Ensemblen består av Erica 
Wendt fd Larsson sång, Anna K. Larson sång, Henrik 
Mossberg piano, sång och Stefan Wenerklang drag-
spel, sång. Publiken bjuds på en blandning av välkända 
julsånger, folkmusik och ny julmusik från bland andra 
Kraja, lyrik av Dalslandspoeter samt egenskriven 
lyrik av Anna K. Larson.

LÄNGD:LÄNGD: 1 TIMME, INGEN PAUS

ENTRÉ: ENTRÉ: 200 KR VUXEN, 150 KR BARN, STUDENT,  
           UNGDOM T.O.M 19 ÅR, SENIOR

ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURBRUKET PÅ DAL

BILJETTER:BILJETTER: 
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LILLA BANDET & GAMLA POLARELILLA BANDET & GAMLA POLARE
JUL MED NOSTALGIKÄNSLA

KULTURSKOLAN I MELLERUD KULTURSKOLAN I MELLERUD 
LUCIAKONSERT

Efter att Ingvar Karlsson slutat i Sven-Ingvars orkester, 
startade han gruppen Gamla Polare tillsammans med 
kompisen Kalle (Taje) Forsgren 2013. Gruppen fylldes 
sedan på med de rutinerade musikerna Anders (iMo) 
Andersson och Johnny Nilsson. Lilla Bandet, bestående 
av Ulrika Claesson och Johan Pettersen, har i sin nu-
varande form spelat ihop sedan 2012 och har genom-
fört över 2500 framträdanden i olika sammanhang.  
Tillsammans bjuder de på en julkväll med anor från förr. 
En mysig afton som börjar med mingel och väcker goda 
minnen genom toner från Lilla Bandet & Gamla Polare!

Kulturskolans luciakonsert har en lång tradition av 
att lysa upp decembermörkret. Konserten inleds med 
några solister från Kulturskolan i Mellerud som sätter 
stämningen för kvällen. Luciatåget är förstärkt med 
elever från Nordalsskolan och Rådaskolan och 
ackompanjeras av elever och lärare från kulturskolan. 
Tillsammans bjuder de på en stämningsfull konsert  
i adventstid.

Vill du vara med i luciatåget nästa år?
Kontakt: mellerud.se/kulturskolan

SÖNDAG 15 DECEMBER 15.00-18.00TORSDAG 12 DECEMBER 19.00

ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURSKOLAN I MELLERUD

BILJETTER: BILJETTER: UNIVERSE.COMENTRÉ: ENTRÉ: FRI ENTRÉ, PLATSBOKNING VIA  
           UNIVERSE/KULTURBRUKET PÅ DAL

LÄNGD:LÄNGD: MINGEL 15.00, KONSERT 16.00-18.00

ENTRÉ: ENTRÉ: 200 KR

ARRANGÖR:ARRANGÖR: LILLA BANDET & 
STUDIEFÖRBUNDET VUXENSKOLAN

BILJETTER: BILJETTER: NORTIC.SE NORTIC.SE 

Till denna föreställning kan Kultur-Till denna föreställning kan Kultur-
bruket på Dal inte hjälpa till med bruket på Dal inte hjälpa till med 
biljettköp, då en extern arrangör biljettköp, då en extern arrangör 
står för biljettförsäljningen.står för biljettförsäljningen.
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LÄNGD:LÄNGD: 1 TIMME 40 MIN, INGEN PAUS

KULTURSKOLAN I MELLERUDKULTURSKOLAN I MELLERUD  
MUSIKDRAMAGRUPPENS JULSHOW

Kulturskolans musikdramagrupp, ledd av lärare från 
Kulturskolan i Mellerud, bjuder in till en hejdundrande 
julshow! Gruppen som står på scen repar ambitiöst och 
engagerat en gång i veckan och kursen möjliggörs av 
Kulturrådet. Det eminenta husbandet, som består av 
lärare från kulturskolan, ackompanjerar. 
 
En föreställning som passar hela familjen - välkomna!

Det kommer att finnas möjlighet att skänka pengar  
via Swish till Kulturskolans verksamhet och Musikdrama-
gruppens omkostnader på plats.

TORSDAG 19 DECEMBER 19.00

ENTRÉ: ENTRÉ: FRI ENTRÉ, PLATSBOKNING VIA  
           UNIVERSE/KULTURBRUKET PÅ DAL

ARRANGÖR:ARRANGÖR: KULTURSKOLAN I MELLERUD

BILJETTER: BILJETTER: UNIVERSE.COMUNIVERSE.COM

Kulturbruket på Dals uppdrag är att driva kultur-
verksamhet. Det gör vi till stor del i SparbankSalongen  
i Mellerud genom ett varierat utbud; musik, dans, teater, 
föreläsningar, poesi och mycket mer! Vi välkomnar både  
professionella, etablerade artister och de som vill ställa 
sig på scen för första gången. Kulturbruket är  en av 
ganska få arrangörer och spelplatser med lite större 
kapacitet i Dalsland, vilket gör oss till ett regionalt  
kulturnav. Vi är en kulturaktör med hjärtat i Dalsland!

 
KULTURBRUKET PÅ DALKULTURBRUKET PÅ DAL
GOTT & BLANDAT MED BREDD & SPETS
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Detta kort ger dig som är  
14-19 år möjlighet att gå på  
alla evenemang där Kulturbruket 
på Dal står som arrangör. För 
endast 200 kronor kan du alltså 
uppleva kultur till ett riktigt bra 
pris! Kortet gäller i ett år och  
under den tiden erbjuder vi olika 
event. Vi hoppas att något, eller 
flera, ska passa dig! 

Biljett bokas via Kulturbruket på 
Dals kontor, där personalen kan 
boka en fri-biljett. Det är också 
möjligt att boka biljett via  
Kulturbruket på Dals telefon  
eller e-post och visa upp sitt  
kort vid uthämtande av biljetten.

Det går även bra att ge bort 
Ungdomskortet som present.  
Kortet köps på Kulturbruket på 
Dals kontor. Välkomna!

  
KULTURBRUKET PÅ DALS 

PRESENTKOPRESENTKORTRT
GE BORT EN UPPLEVELSE

  
KULTURBRUKET PÅ DALS 

UNGDOMSKORTUNGDOMSKORT
FÖR DIG 14-19 ÅR

  
KULTURBRUKET PÅ DALS 
KPD-KORTKPD-KORT
FÖR KULTURSKOLANS ELEVER

Detta kort är en förmån för de 
som är betalande elever på
Kulturskolan i Mellerud.

Kortet ger fri entré till alla 
evenemang där Kulturbruket 
på Dal står som arrangör 
- i mån av plats. (Till skillnad 
från Ungdomskortet, där du 
kan boka plats i förväg.)

Kortet ges till dig, som elev, av 
din lärare. Om du inte har fått 
kortet - påminn dem gärna!

Vi är mycket glada att kunna 
erbjuda våra kulturintresserade 
ungdomar denna möjlighet.

Presentkortet köps via kontakt 
med vårt kontor och du väljer 
själv summan det ska omfatta.

Presentkortet går att använda till 
alla evenemang där Kulturbruket 
på Dal står som arrangör. Det går 
bra att använda presentkortet 
både när du bokar biljett på vårt 
kontor och när du köper din biljett 
i entrén innan föreställningen.
Ticketmaster kan inte lösa in 
presentkortet.  

Presentkortet är
giltigt två år från 
inköpsdatum och 
är tryckt på ett
tjockare, fint 
papper.

KpD Program Ht24.indd   14KpD Program Ht24.indd   14 2024-05-30   16:46:122024-05-30   16:46:12



BILJETTER BILJETTER 
SE ÄVEN INFORMATION VID VARJE EVENEMANG

SÅ HÄR KÖPER DU BILJETT TILL EVENT NÄR 
KULTURBRUKET PÅ DAL ÄR ARRANGÖR:

SÅ HÄR KÖPER DU BILJETT TILL EVENT NÄR 
KULTURBRUKET PÅ DAL INTE ÄR ARRANGÖR: 

* Till alla evenemang där Kulturbruket på Dal står som 
   arrangör kan du kontakta vårt kontor för att få hjälp     
   med biljettbokningen; via ett fysiskt besök, e-post   
   eller telefon.

* Du kan även boka din biljett online till de evenemang 
   där en biljettjänst står angiven, till exempel ticketmaster.se
   eller universe.com. Ticketmaster kan även nås via telefon: 
   0771-70 70 70.

* För att boka rullstols- eller ledsagarplats behöver 
   du kontakta vårt kontor eller ticketmaster via telefon.
   Ledsagare köper alltid biljett till det lägsta till-
   gängliga priset. På rullstolsplats gäller vanligt pris.

* Eventuellt kvarvarande biljetter säljs i entrén från och 
   med en timme innan föreställningens start.

Under alla arrangemang i programmet står det vem som 
är arrangör. När det inte är Kulturbruket på Dal, se biljett-
informationen, som också står angiven vid respektive event. 

BETALSÄTT PÅ PLATS HOS OSS
På vårt kontor kan du betala med kort, kontanter eller
swish. Du kan även betala med Kulturbruket på Dals 
presentkort eller ungdomskort. Om du bokar biljett 
hos oss via telefon eller e-post kan du betala med 
swish, faktura och ungdomskortet. 

UNGDOMSPRIS & SENIORPRIS
Vid våra event gäller ungdomspriset till och med att 
du är 19 år. Du betalar vuxenpris när du fyllt 20 år.
Seniorpris gäller från och med att du fyllt 65 år.  

SPONSORER
Sponsorer köper alltid biljett till det lägsta priset till 
de event där Kulturbruket på Dal står som arrangör.

ÖVRIG INFORMATION
Serviceavgiften ingår alltid i biljettpriset. Köpt biljett 
återlöses endast vid inställd föreställning. Vid åter-
köp återbetalas inte serviceavgiften. Vill du sälja 
vidare din biljett går det att göra via ticketmasters 
online-tjänst Resale.
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SALONGSÖVERSIKT SALONGSÖVERSIKT 
SALONGEN HAR 243 PLATSER

TELESLINGA
Teleslinga finns på alla rader 
utom rad 9-10 och sänder 
något svagare på rad 1.  
Vid behov kan FM-mottagare 
lånas, då vi sänder signal på 
FM-bandet.  
Kontakta personalen om 
du vill använda detta under 
någon av våra föreställningar 
så hjälper vi dig.

NÖDUTGÅNGAR
Salongen har två nödut-
gångar i lokalens bakre 
hörn samt på varsin sida om 
scenen framför första raden. 
Salongen är utrustad med 
brandfilt och brandslang.

RULLSTOLSPLATSER 
Rullstolsplatser samt plats till 
ledsagare finns på rad 1, 
plats 21-26.
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SPARBANKSALONGEN SPARBANKSALONGEN 
EN MODERN AMFITEATER

Vår SparbankSalong rymmer 243 publikplatser, är en amfiteater 
(scen i samma höjd som första stolsraden med stigande rader 
bakåt) och passar utmärkt för såväl musik och föreläsningar som 
dans och teater. Scenen används regelbundet av Kulturskolan i 
Mellerud för deras konserter. Salongen kan även hyras för möten 
eller konferenser. Kontakta oss så hjälper vi dig!

Salongen är fullt utrustad med högkvalitativt ljud- och ljussystem. 
I salongen finns också en spegelvägg för dansundervisning och en 
bildprojektor som används vid både föreställningar, föreläsningar
och sammanträden. Under våra evenemang finns det platser 
reserverade för rullstolsburna samt ledsagare. Bakom scenen  
finns flera loger.

SparbankSalongen är en del av Kulturbruket på Dal och ligger 
i samma byggnad som Melleruds Kulturskola, Dahlstiernska 
Gymnasiet, Vuxenskolan och Rådaskolan på Parkgatan 8 i 
Mellerud. Salongen ligger direkt till vänster innanför entrén, går
du istället till höger kommer du till Kulturbruket på Dals kontor.
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BLI FÖRETAGSSPONSOR BLI FÖRETAGSSPONSOR 
STÖTTA KULTUR I MELLERUD

• En skylt med ditt företags namn på en plakett i  
  Kulturbruket på Dals foajé.

DETTA INGÅR

Vill du bli sponsor? Kontakta: Vill du bli sponsor? Kontakta: christina.olsson@kulturbruketpadal.se / 0530-182 77

• Företagets logga finns med i vårt tryckta program, 
  på vår hemsida samt i det bildspel som rullar i  
  foajén innan de flesta av våra arrangemang.

• En gång om året bjuder vi in våra sponsorer till en  
  kväll med underhållning, mat och samvaro.

• Företaget får rabatt på hyra av SparbankSalongen.

BLI STOLSPONSORBLI STOLSPONSOR
FÖRMÅNER TILL ETT FÖRMÅNLIGT PRIS

• En skylt med ditt namn på ryggstödets baksida, så   
  den som sitter bakom ser vem som ”äger” stolen. Du  
  väljer själv den stol du vill att din skylt ska sitta på.*

DETTA INGÅR

*) VILLKOR: Fritt val av stol att sponsra gäller så länge stolen inte redan *) VILLKOR: Fritt val av stol att sponsra gäller så länge stolen inte redan 
är sponsrad av någon annan. Vi kan inte lova att du alltid får sitta på är sponsrad av någon annan. Vi kan inte lova att du alltid får sitta på 
din egen stol eftersom först till kvarn, till salongens numrerade platser, din egen stol eftersom först till kvarn, till salongens numrerade platser, 
gäller vid biljettbokningen. Avtalet löper årsvis tills det sägs upp.gäller vid biljettbokningen. Avtalet löper årsvis tills det sägs upp.

KOSTNAD: 500 kr per år

• Du köper alltid biljetten med det lägsta priset till de 
  event där Kulturbruket på Dal står som arrangör.

• En gång om året bjuder vi in våra sponsorer till en  
  kväll med underhållning, mat och samvaro.
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• Samtliga anställda på företaget köper alltid  
  biljetten med det lägsta priset till de event där  
  Kulturbruket på Dal står som arrangör.

KpD Program Ht24.indd   18KpD Program Ht24.indd   18 2024-05-30   16:46:212024-05-30   16:46:21



  
KONTAKT KONTAKT 
VÄLKOMMEN ATT HÖRA AV DIG TILL OSS

NINA OLSSON
Kultursamordnare
christina.olsson@mellerud.se
0530-182 77

TINA GRENANDER 
Administratör/ekonomi
kristina.grenander@mellerud.se
0530-182 75

SOFIA PETRÉN
Kommunikatör
sofia.petren@mellerud.se
0530-182 76 

KRISTER UDDÉN
Tekniker
krister.udden@mellerud.se
0530-182 81 

ALLMÄN KONTAKT/BILJETTER 
info@kulturbruketpadal.se
0530-182 78

BESÖKS- OCH TELEFONTIDER 
Måndag och onsdag: 9.00-12.00 
Tisdag och torsdag: 13.00-16.00 

BESÖKSADRESS
Kulturbruket på Dal 
Parkgatan 8, 464 30 Mellerud

POSTADRESS
Kulturbruket på Dal 
Box 74, 464 22 Mellerud

HITTA OSS ONLINE

Hemsida: 
kulturbruketpadal.se  	

Instagram: 
@kulturbruketpadal	
        	

Facebook: 
Kulturbruket på Dal
PORTRÄTTBILDER: T. MUELLER - TM FOTO

PARKERING
Finns i anslutning
till våra lokaler.
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VÅRA SPONSORERVÅRA SPONSORER
ETT VARMT TACK

VERKSAMHETEN STÖDS AVVERKSAMHETEN STÖDS AV  
TACK FÖR ERT STÖD

SAMARBETSPARTNERSSAMARBETSPARTNERS  
TACK FÖR ETT GOTT SAMARBETE

Tryck: Risbergs  
Text och layout: Sofia Petrén

Kulturbruket på Dal reserverar sig för eventuella fel och
ändringar i programmet. Ytterligare arrangemang kan tillkomma.

SPONSORKVÄLL SPONSORKVÄLL 
   TISDAG 22 OKTOBER
Sponsorer bjuds in till mingel med  
mat och dryck från och med 18.00,  
samt till efterföljande teater. Övrig  
publik är välkommen att köpa biljett  
till föreställningen 19.00. Välkomna!

..SAMT ALLA VÅRA STOLSPONSORER
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